
PN 50 P1 

 
 

Repère Code Français English Deutsch 
101 12B03339 Vis C HC Bolt assy Schraube 

103 12B03340 Couvercle Cap Deckel 

104 12B03341 Joint Cylinder cap seal Dichtung 

105* 12B00871 Joint O-ring O-Ring 

106 12B00865 Bague Collar Ring 

107* 12B00872 Joint O-ring O-Ring 

108 12B00854 Bague de cylindre Cylinder spacer Zylinderring 

109* 12B00873 Joint O-ring O-Ring 

110* 12B00862 Joint Cylinder seal Dichtung 

111 12B00853 Cylindre Cylinder Zylinder 

112* 12B00869 Joint O-ring O-Ring 

113* 12B00870 Joint O-ring O-Ring 

114* 12B03342 Piston Driver unit Kolben 

115* 12B00855 Amortisseur Bumper Puffer 

116* 12B00874 Joint O-ring O-Ring 

117 12B03343 Corps Gun body Gehäuse 

118 12B02895 Joint O-ring O-Ring 

119 12B03344 Couvercle End cap Deckel 

120 12B00020 Bouchon Dust cover Kappe 

121 T023901/T023401 Raccord Air plug Anschluss 

122 12B03345 Guide couteau Driver guide Treiber Führung 

123* 12B03346 Ressort Spring Feder 

124 12B03347 Guide du nez Deep impact socket 1 Nase Führung 

125 12B00203 Vis C HC M5-16 Bolt assy Schraube 



126 12B00689 Goupille Spring pin Stift 

201 12B03348 Nez Nose piece Nase 

202 12B03349 Aimant Magnet Magnet 

203 12B03350 Vis C HC M5-8 Hex.soc.hd.bolt Schraube 

204 12B02219 Rondelle Flat washer Scheibe 

205 12B00056 Circlips E - ring E-Ring 

206 12B03351 Goupille Bracket Stift 

207 12B03352 Magasin A Magazine A Magazin A 

208 12B00048 Ecrou nilstop M4 Lock nut Mutter 

209 12B03353 Cliquet Stop nail plate Ratschenplatte 

210 12B00108 Vis B HC M4-10 Half round hd.hex.bolt Schraube 

211 12B03354 Couvercle Protecting hood cover Deckel 

212 12B03355 rail de guidage Steel channel Nagelführung 

213 12B03356 rail de guidage Steel channel Nagelführung 

214 12B03357 rail de guidage Steel channel Nagelführung 

215 12B03358 Manette d'avance pointes Protecting hood cover Klobengriff 

216 12B03359 Poussoir Pusher Kloben 

217* 12B03360 Ressort Spring Feder 

218 12B00096 Anneau de retenue Urethane retainer Sicherungsring 

219 12B02901 Goupille Trigger pivot pin Stift 

220 12B03361 Ressort Stopper finger spring Feder 

221 12B03151 Vis B HC M5-10 Half round hd.hex.bolt Schraube 

222 12B03362 Support Bracket Halterung 

223 12B00078 Ecrou nilstop M5 Lock nut Mutter 

224 12B03363 Guide Shaft Führung 

225 12B00187 Goupille Fixed pin Stift 
 

 07/01/2025 


